
 

 

 

 
 

DERGİ HAKKINDA 

Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyal Bilimler Dergisi (UÜFEFSBD); sosyal, 

beşeri ve idari bilimler temel alanı başta olmak üzere filoloji, eğitim bilimleri ve öğretmen 

yetiştirme, güzel sanatlar, hukuk ve ilahiyat temel alanlarında yazılmış özgün araştırma 

makaleleri yayımlamaktadır. Yerelden evrensele doğru yayılan bir doğrultuda insan 

faktörünü temel unsur olarak kabul eden dergimiz, konusu çerçevesinde en geniş 

sınırlarda bilimsel araştırmaları yayımlamayı amaç edinmiştir. 

Uluslararası hakemli bilimsel bir dergi olup yayın hayatına 1999 yılında başlamıştır. 

Ocak ve Temmuz aylarında olmak üzere yılda iki kez yayımlanan dergi; ULAKBİM TR 

DİZİN, CiteFactor, DRJI, Scilit, Index Copernicus, EBSCO, MLA (Modern Language 

Association) International Bibliography, Research Bible, Google Akademik,  Sosyal 

Bilimler Atıf Dizini (SOBİAD) ve ASOS INDEX tarafından taranmaktadır. 

Derginin Bursa Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi adına sahibi, Fakülte 

dekanıdır. Derginin yayın kurulu; baş editör, editörler ve Bursa Uludağ Üniversitesi Fen-

Edebiyat Fakültesinin ilgili sosyal bölümlerinin (Arkeoloji, Coğrafya, Felsefe, Psikoloji, 

Sanat Tarihi, Sosyoloji, Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı) başkanlarından oluşmaktadır. 

Ocak 2017’den itibaren derginin tüm makale gönderme ve değerlendirme işlemleri 

çevrimiçi olarak DergiPark üzerinden yapılmaktadır. Ayrıca, 2014 yılından sonra 

yayımlanan her bir makaleye DergiPark üzerinden DOI numarası verilmektedir. 
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ABOUT THE JOURNAL 

Uludağ University Faculty of Arts and Sciences Journal of Social Sciences (UUFASJSS) 

publishes original research articles in the fields of philology, educational science, 

teacher’s training, fine arts, law and theology etc. with a priority given to social sciences, 

humanities, administrative sciences. Our journal accepts the human factor in a direction 

from the local to the universal and aims to publish scientific researches in the broadest 

boundary within its subjects. 

This journal is an international, peer-reviewed journal that began its publication in 1999. 

Two issues, one in January and one in July is published each year. The journal is 

currently indexed by ULAKBİM TR DİZİN, CiteFactor, DRJI, Scilit, Index Copernicus, 

EBSCO, MLA (Modern Language Association) International Bibliography, Research 

Bible, Google Scholar, SOBİAD and ASOS INDEX. 

The owner of the journal in the name of the Bursa Uludağ University, the Faculty of Arts 

and Sciences is the dean of the faculty. The editorial board consists of the editor-in-

chief, editors, and chiefs of the departments of Archeology, Geography, Philosophy, 

Psychology, Art History, Sociology, History, Turkish Language and Literature. 

From 2017 on, all the submission and review works of the papers that are sending to 

our journal are processed online via DergiPark. Also, every paper published by the 

journal has received a DOI number by DergiPark since 2014. 
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AMAÇ VE KAPSAM 

Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyal Bilimler Dergisi (UÜFEFSBD); sosyal, 

beşeri ve idari bilimler temel alanı başta olmak üzere filoloji, eğitim bilimleri ve öğretmen 

yetiştirme, güzel sanatlar,  hukuk ve ilahiyat temel alanlarında yazılmış özgün araştırma 

makaleleri yayımlamaktadır. Yerelden evrensele doğru yayılan bir doğrultuda insan 

faktörünü temel unsur olarak kabul eden dergimiz, konusu çerçevesinde en geniş sınırlarda 

bilimsel araştırmaları yayımlamayı amaç edinmiştir. 

YAYIN ETİĞİ İLKELERİ 

Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyal Bilimler Dergisinde uygulanan yayın 

süreçleri, bilginin tarafsız ve saygın bir şekilde gelişimine ve dağıtımına temel teşkil 

etmektedir. Bu doğrultuda uygulanan süreçler, yazarların ve yazarları destekleyen 

kurumların çalışmalarının kalitesine doğrudan yansımaktadır. Hakemli çalışmalar bilimsel 

yöntemi somutlaştıran ve destekleyen çalışmalardır. Bu noktada sürecin bütün 

paydaşlarının (yazarlar, okuyucular ve araştırmacılar, yayıncı, hakemler ve editörler) etik 

ilkelere yönelik standartlara uyması önem taşımaktadır. Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat 

Fakültesi Sosyal Bilimler Dergisi yayın etiği kapsamında tüm paydaşların aşağıdaki etik 

sorumlulukları taşımasını beklenmektedir. 

Aşağıda yer alan etik görev ve sorumluluklar, açık erişim olarak Committee on Publication 

Ethics (COPE) tarafından yayınlanan rehberler ve politikalar dikkate alınarak 

hazırlanmıştır (COPE Yönerge Türkçe). 

Hakemli dergide bir makalenin yayımlanması, uyumlu ve saygı duyulan bilgi ağının 

gelişmesinde gerekli bir temel yapı taşıdır. Bu, yazarların ve onları destekleyen kurumlarının 

çalışmalarının kalitesinin doğrudan yansımasıdır. Hakemli makaleler bilimsel metotları 

destekler ve şekillendirir. Bu yüzden beklenen etik davranışların standartlarında anlaşmaya 

varmak yayımlama ile ilgili tüm taraflar, yazar, dergi editörü, hakem ve yayımcı kuruluşlar 

için önemlidir:  

1. Yazarlık 

- Kaynakça listesi eksiksiz olmalıdır. 

- İntihal ve sahte veriye yer verilmemelidir. 

- Aynı araştırmanın birden fazla dergide yayımlanmasına teşebbüs edilmemeli, bilim 

araştırma ve yayın etiğine uymalıdır. 

http://publicationethics.org/
http://publicationethics.org/
https://s3.amazonaws.com/cdn.freshdesk.com/data/helpdesk/attachments/production/5092356276/original/COPE%20T%C3%BCrk%C3%A7e%20Y%C3%B6nerge.pdf?X-Amz-Algorithm=AWS4-HMAC-SHA256&X-Amz-Credential=AKIAJ2JSYZ7O3I4JO6DA%2F20190125%2Fus-east-1%2Fs3%2Faws4_request&X-Amz-Date=20190125T220034Z&X-Amz-Expires=300&X-Amz-Signature=5c142c0a478a28105fb76d2d00bfe0261d53493ffcd192b039e4938df0109f34&X-Amz-SignedHeaders=Host&response-content-type=application%2Fpdf


Bilim araştırma ve yayın etiğine aykırı eylemler şunlardır: 

a) İntihal: Başkalarının fikirlerini, metotlarını, verilerini, uygulamalarını, yazılarını, şekillerini 

veya eserlerini sahiplerine bilimsel kurallara uygun biçimde atıf yapmadan kısmen veya 

tamamen kendi eseriymiş gibi sunmak, 

b) Sahtecilik: Araştırmaya dayanmayan veriler üretmek, sunulan veya yayınlanan eseri 

gerçek olmayan verilere dayandırarak düzenlemek veya değiştirmek, bunları rapor etmek 

veya yayımlamak, yapılmamış bir araştırmayı yapılmış gibi göstermek, 

c) Çarpıtma: Araştırma kayıtları ve elde edilen verileri tahrif etmek, araştırmada 

kullanılmayan yöntem, cihaz ve materyalleri kullanılmış gibi göstermek, araştırma 

hipotezine uygun olmayan verileri değerlendirmeye almamak, ilgili teori veya varsayımlara 

uydurmak için veriler ve/veya sonuçlarla oynamak, destek alınan kişi ve kuruluşların 

çıkarları doğrultusunda araştırma sonuçlarını tahrif etmek veya şekillendirmek, 

ç) Tekrar yayım: Bir araştırmanın aynı sonuçlarını içeren birden fazla eseri akademik 

yükselmelerde ayrı eserler olarak sunmak, 

d) Dilimleme: Bir araştırmanın sonuçlarını araştırmanın bütünlüğünü bozacak şekilde, 

uygun olmayan biçimde parçalara ayırarak ve birbirine atıf yapmadan çok sayıda yayın 

yaparak akademik yükselmelerde ayrı eserler olarak sunmak, 

e) Haksız yazarlık: Aktif katkısı olmayan kişileri yazarlar arasına dâhil etmek, aktif katkısı 

olan kişileri yazarlar arasına dâhil etmemek, yazar sıralamasını gerekçesiz ve uygun 

olmayan bir biçimde değiştirmek, aktif katkısı olanların isimlerini yayım sırasında veya 

sonraki baskılarda eserden çıkarmak, aktif katkısı olmadığı halde nüfuzunu kullanarak 

ismini yazarlar arasına dâhil ettirmek, 

f) Diğer etik ihlali türleri: Destek alınarak yürütülen araştırmaların yayınlarında destek veren 

kişi, kurum veya kuruluşlar ile onların araştırmadaki katkılarını açık bir biçimde 

belirtmemek, insan ve hayvanlar üzerinde yapılan araştırmalarda etik kurallara uymamak, 

yayınlarında hasta haklarına saygı göstermemek, hakem olarak incelemek üzere 

görevlendirildiği bir eserde yer alan bilgileri yayınlanmadan önce başkalarıyla paylaşmak, 

bilimsel araştırma için sağlanan veya ayrılan kaynakları, mekânları, imkânları ve cihazları 

amaç dışı kullanmak, tamamen dayanaksız, yersiz ve kasıtlı etik ihlali suçlamasında 

bulunmak (YÖK Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Yönergesi, Madde 8). 

2. Yazarın Sorumlulukları 

- Tüm yazarlar önemli oranda araştırmaya katkıda bulunmalıdır. 

- Makaledeki tüm verilerin gerçek ve özgün olduğu beyanı gerekir. 

- Tüm yazarlar geri çekmeyi ve hataların düzeltilmesini sağlamak zorundadır. 

3. Hakemliklerin Sorumlulukları 

- Değerlendirmeler tarafsız olmalıdır. 

- Hakemler araştırmayla, yazarlarla ve/veya araştırma fon sağlayıcılar ile çıkar çatışması 

içerisinde olmamalıdır. 

- Hakemler ilgili yayımlanmış ancak atıfta bulunulmamış eserleri belirtmelidirler. 

- Kontrol edilmiş makaleler gizli tutulmalıdır.  



4. Editöryal Sorumluluklar 

- Editörler bir makaleyi kabul etmek ya da reddetmek için tüm sorumluluğa ve yetkiye 

sahiptir.  

- Editörler kabul ettiği ya da reddettiği makaleler ile ilgili çıkar çatışması içerisinde 

olmamalıdır.  

- Sadece alana katkı sağlayacak makaleler kabul edilmelidir.  

- Hatalar bulunduğu zaman düzeltmenin yayımlanmasını ya da geri çekilmesini 

desteklemelidir.  

- Hakemlerin ismini saklı tutmalıdır ve intihal/sahte veriye engel olmalıdır. 

Hakemlik süreci bilimsel yayımlamanın başarısının merkezinde bulunmaktadır. Hakemlik 

sürecinin korunması ve iyileştirilmesi taahhüdümüzün bir parçasıdır ve Uludağ Üniversitesi 

Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyal Bilimler Dergisinin  bilim camiasına yayıncılık etiği ile ilgili her 

durumda özellikle şüpheli, yinelenen yayınlar olması durumunda ya da intihal durumlarında 

yardım etme zorunluluğu vardır.   

Okuyucu Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyal Bilimler Dergisinde  yayınlanan 

bir makalede önemli bir hata ya da yanlışlık fark ettiğinde ya da editoryal içerik ile ilgili 

herhangi bir şikâyeti (intihal, yinelenen makaleler vb.) olduğu 

zaman sbd@uludag.edu.tr adresine e-posta göndererek şikâyette bulunabilir.  Şikâyetler 

gelişmemiz için fırsat sağlayacağından şikâyetleri memnuniyetle karşılarız, hızlı ve yapıcı bir 

şekilde geri dönüş yapmayı amaçlarız.  

İntihali Ortaya Çıkarma 

Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyal Bilimler Dergisinde  yayınlanmak üzere 

gönderilen makaleler, ez iki hakem tarafından çift taraflı kör hakemlik değerlendirmesine 

tabi tutulur. Ayrıca intihal tespitinde kullanılan özel bir program (Turnitin) aracılığıyla 

makalelerin daha önce yayımlanmamış olduğu ve intihal içermediği teyit edilir. 

MAKALE GÖNDERME, DEĞERLENDİRME VE YAYIMLANMA SÜRECİ 

1. Ocak sayısı için gönderilen yazıların en geç bir önceki yılın Kasım ayında, Temmuz sayısı 

için gönderilen yazılarınsa en geç aynı yılın Mayıs ayında hakem değerlendirme sürecini 

tamamlaması gerekmektedir. Yılın her dönemi makale kabul edilmekle birlikte yayım 

sürecinin sorunsuz bir biçimde tamamlanabilmesi için yazarlar ilgili tarihleri göz önünde 

bulundurmalıdır. 

2. Yazar, araştırma ve yayın etiğine uymak zorundadır. Dergiye gönderilecek yazıların daha 

önce bir başka yerde yayımlanmamış veya yayımlanmak üzere kabul edilmemiş olması 

gerekir. Daha önce bilimsel bir toplantıda sunulmuş bildiriler, bu durum açıkça belirtilmek 

şartıyla kabul edilebilir. 

3. Yayın kuruluna ulaşan yazılar, önce Turnitin programı aracılığıyla orijinallik testine tabi 

tutulur. Kaynaklar, alıntılar ve 5 kelimeden daha az örtüşme içeren metin kısımları hariç 

tutularak filtreler uygulanır ve sonucun % 20’nin üzerinde olmaması gerekir. Ardından yayın 

etiği ve makale yazım kurallarına uygunluk açısından incelenir. Bu ön değerlendirme 

sonucunda uygun görülmeyen yazılar, düzeltilmesi için yazara iade edilir ya da 

gerekçelendirilerek doğrudan reddedilir. Dergimiz kör hakem uygulaması 

yapmaktadır. Değerlendirme için uygun bulunanlar, isimsiz olarak alanla ilgili iki hakeme 

gönderilir. Hakemlerin isimleri gizli tutulur. Hakem raporlarından biri olumlu, diğeri olumsuz 

olursa, yazı üçüncü bir hakeme gönderilebilir veya Yayın Kurulu, hakem raporlarını 
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inceleyerek nihai kararı verebilir. Yazarlar; hakemler ve Yayın Kurulunun eleştiri ve 

önerilerini dikkate alırlar. Düzeltme istenen yazılar, yazar tarafından en geç bir hafta içinde 

Yayın Kuruluna ulaştırılmalıdır. 

4. Makale yazım kurallarında belirtilen kurallara uygun olarak hazırlanan yazılar, 

http://dergipark.gov.tr/  adresinden DergiPark sistemine üye olunduktan sonra gerekli 

yönlendirmeler doğrultusunda çevrim içi (online) olarak gönderilir. Makale yazım kurallarına 

uymayan yazılar değerlendirmeye alınmazlar. 

MAKALE YAZIM KURALLARI 

1. Makaleler, Türkçe veya Batı dillerinde (İngilizce, Fransızca ve Almanca) yazılabilir. İçerikle 

uyumlu olması gereken makalenin başlığı; 12 punto, büyük ve koyu harflerle yazılıp 

ortalanmalıdır. Başlığın altında 100-150 kelimeden oluşan, 10 punto, italik, tek satır 

aralığıyla yazılmış Türkçe ve İngilizce özet (Abstract) ve bunların hemen altında beş anahtar 

kelime (key words) yer almalıdır. Anahtar kelimeler makale içeriğiyle uyumlu ve kapsayıcı 

olmalıdır. İngilizce özetin üzerinde mutlaka İngilizce başlığa yer verilmelidir. Ayrıca 

makalenin sonunda kısaca çalışmanın amacını, sorununu, yöntemini, bulgularını ve 

sonuçlarını içeren genişletilmiş İngilizce özet (Extended Abstract) bulunmalıdır. Bu bölüm, 

Kaynaklar sayfasından sonra yeni bir sayfadan başlayarak paragraflar halinde 

yapılandırılarak yazılmalı ve 500-750 kelimeden oluşmalıdır. 

2. Makalenin başlığının hemen altına sağa yaslı olarak yazarın adı ve soyadı yazılmalı; görev 

unvanı, kurumu (Üniversite-Fakülte-Bölüm), e-posta bilgileri ve ORCID numarası bir yıldızla 

soyadına ilintilendirilerek ilk sayfanın altında verilmelidir. 

3. Makalenin adı hariç makaledeki tüm başlıklardaki kelimelerin sadece ilk harfleri büyük 

yazılmalıdır. 

4. Makaleler, Microsoft Word programında yazılmalı, farklı bir yazı fontu kullanıldıysa font 

mutlaka ekte gönderilmelidir. Sayfa yapıları aşağıdaki gibi düzenlenmelidir: 

Kâğıt Boyutu: A4 Dikey 

Tüm Kenarlardan Boşluk: 2,5 cm 

Yazı Tipi: Times News Roman 

Yazı Tipi Stili: Normal 

Yazı Boyutu (normal metin): 12 punto 

Yazı Boyutu (dipnot metni): 10 punto 

Tablo-Grafikte Yazı Boyutu:10 punto 

Paragraf Hizalama: İki Yana Yasla 

Paragraf Girintisi: İlk Satır (1,25) 

Paragraf Aralığı: önce 6 nk, sonra 0 nk 

Satır Aralığı: Tek (1) 

5. Kaynaklara göndermeler metin içinde verilir, gerektiğinde kullanılacak dipnotlar sayfa 

altında 10 punto ile yazılır. Metin içinde sözü edilen kaynaklara başvurulurken yazar / 

yazarların soyadları, yayın tarihi ve sayfa numarası ilgili yerde belirtilir. Özetleme biçiminde 

yapılan alıntı ve aktarmalarda sayfa numarası belirtilmez. Metin içinde belirtilen yayınların 

tümü makalenin sonunda ayrı bir sayfadan başlayarak, “Kaynaklar” başlığı altında alfabetik 

sırayla ve eksiksiz olarak listelenir. Bu liste, yazarın yararlandığı kaynakların listesi olarak 

hazırlanır, metinde yazarın doğrudan kullanmadığı kaynakları içermez.  

Metin içinde göndermeler, parantez içinde şu şekilde yazılmalıdır: (Şahin 2012: 6). 
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Birden fazla yazarlı yayınlarda, metin içinde sadece ilk yazarın soyadı ve ‘vd.’ yazılmalıdır: 

(Gülsevin vd. 2006: 23). 

Metin içinde, gönderme yapılan yazarın adı veriliyorsa kaynağın sadece yayın tarihi ve sayfa 

numarası yazılmalıdır: Korkmaz (2009: 419), bu konuda … 

Yayın tarihi olmayan eserlerde ve yazmalarda sadece yazarların soyadı, yazarı belirtilmeyen 

ansiklopedi vb. eserlerde ise eserin ismi yazılmalıdır. 

İkinci kaynaktan yapılan alıntılarda, asıl kaynak da belirtilmelidir: Köprülü (1926, Çelik 

1998’den). 

İnternet adreslerinde mutlaka kaynağa ulaşma tarihi belirtilmeli ve bu adresler kaynaklar 

arasında bulunmalıdır: http://ulakbim.tubitak.gov.tr/ (Erişim: 10.02.2017) 

6. Makale Sonundaki Kaynak Listesi  

Metnin sonunda, yazarların soyadına göre alfabetik olarak düzenlenmelidir. Yararlanılan 

kaynağın yazarı soyadı önce belirtilecek şekilde gösterilmelidir. 

Örnekler:  

Tanpınar, Ahmet Hamdi (1997). 19’uncu Asır Türk Edebiyatı Tarihi. İstanbul: Çağlayan 

Kitabevi. 

Yalçın, Alemdar (2006). Siyasal ve Sosyal Değişmeler Açısından Cumhuriyet Dönemi Türk 

Romanı. Ankara: Akçağ Yayınları. 

Kaynağın iki yazarı varsa öncelikle çalışmada ismi önce yazılmış yazarın soyadı bilgisi ile 

başlanır, künye bilgilerinin alfabetik sıralanmasında ilk yazardan sonrakilerin soyadlarının 

öne alınmasının işlevi yoktur. 

Örnek: 

Altun, Şafak ve Cenk Sarıoğlu (2006). Türk Popüler Tarihinde İlkler. İstanbul: Alfa Yayınları. 

Kaynağın üçten fazla yazarı varsa, ilkinin soyadı ve adı yazılmalı, sonra vd.  ya da ve 

diğerleri kısaltması kullanılmalıdır. 

Örnek: 

Korkmaz, Ramazan vd. (2014). Yeni Türk Edebiyatı El Kitabı 1839-2000. Ankara: Grafiker 

Yayınları.  

Kitap ve dergi adları eğik yazılmalı; makale, kitap bölümü gibi kaynaklar tırnak içinde 

gösterilmelidir. Kitap künyesinde sayfa numarası bilgisi gerekmezken; dergi, ansiklopedi 

maddesi, kitap bölümü gibi kısa yapıtlarda yararlanılan bölüme ait sayfa aralığı bilgisi 

mutlaka yer almalıdır.  

Örnek: 

Korkmaz, Zeynep (2009). Türkiye Türkçesi Şekil Bilgisi. Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları. 

Şahin, Hatice (2016). “Bursa’da Yazılmış Tıp Metinlerinde Ağız Özelliklerine Dair”. Uludağ 

Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyal Bilimler Dergisi, C. 17, S. 31, s. 291-298. 

Kitabı çeviren, derleyen, yayıma hazırlayan ya da editörlük yapan varsa ismine yazar ve eser 

bilgisinden sonra yer verilmelidir. 

Örnek: 



Barthes, Roland (2016). Göstergebilimsel Serüven. Çev: Mehmet Rifat ve Sema Rifat, 

İstanbul: Yapı Kredi Yayınları. 

Aynı yazara ait birden fazla yapıt kaynakçada gösterilecekse bu durumda, ilk esere yer 

verildikten sonra aynı yazarın diğer eserleri için ad ve soyadı düzenini yinelemek gerekmez, 

bunun yerine ad ve soyadı bilgisi yerine bir uzun çizgi konabilir.  Aynı yazara ait birden fazla 

eserin kaynakçadaki sıralaması, soyadı alfabetik bir ayarlamaya müsait olmadığı için, 

eserlerin alfabetik sırasına göre yapılır. 

Örnek:  

Sınar Uğurlu, Alev (2007). “Edebî Eserlerin Sadeleştirilerek Yeniden Yayımı Üzerine 

Uygulamalı Bir Örnek Nesl-i Ahîr”. Türk Kültürü İncelemeleri Dergisi, S. 17, s. 83-104. 

_______ (2009). “İdeolog Şair Ziya Gökalp’ın Kaleminden Masallar”. Turkish Studies, 

International Periodical for the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic, C. 4, 

S. 1,  s. 1026-1040. 

Kaynaklar, bir yazarın birden fazla aynı tarihli yayını olması halinde, (a, b) şeklinde 

gösterilmelidir. 

Örnek: 

Üstünova, Kerime (2016a). “Geleneklerin Dilini Yorumlamak Üzerine: Helesa”. Milli Folklor, 

S. 111, s. 180-192. 

_______ (2016b). “Dilbilgisel Olumsuzlayıcılar”. TEKE Uluslararası Türkçe Edebiyat Kültür 

Eğitim Dergisi, C. 5, S. 4, s. 1703-1715. 

Ansiklopedi maddelerinde madde yazarının biliniyorsa soyadı ve adından sonra, sırasıyla 

maddenin yazılış tarihi, tırnak içinde maddenin başlığı, ansiklopedinin tam adı, cilt 

numarası, yayın yeri, yayınevi ve sayfa aralığı belirtilmelidir:  

Örnek: 

Uzunçarşılı, İsmail Hakkı (1997). “Mehmed I”, İslâm Ansiklopedisi, C. 7, Eskişehir: Millî 

Eğitim Bakanlığı Yayınları, s. 496-506. 

Tezler, kaynak gösterilirken sırasıyla tez yazarının soyadı ve adından sonra, tezin yazıldığı 

tarih, eğik karakterle tezin tam başlığı, tez tipi, tezin hazırlandığı üniversitenin bulunduğu 

şehir ve üniversitenin adı yer almalıdır: 

Örnek: 

Aydın, Hasene (2016). Türkiye Türkçesinde Dilbilgisel Zaman-Oktay Akbal Öyküleri Örneği. 

Doktora Tezi. Bursa: Uludağ Üniversitesi. 

Yazmalar; Yazar, Eser Adı, Kütüphane, Koleksiyon, Katalog numarası, yaprağı şeklinde 

kaynak gösterilmelidir: 

Örnek: 

Âsım. Zeyl-i Zübdetü'l-Eş‘âr. Millet Kütüphanesi. A. Emirî Efendi. No. 1326. vr. 45a. 

İnternette yer alan bir çalışmaya atıfta bulunmak için Yazarın soyadı, Yazarın adı, “İçeriğin 

başlığı”, İnternet adresi, (Erişim Tarihi) bilgilerini vermek yeterlidir. 

Örnek: 



Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası. ”Geçinme Endeksi (Ücretliler)” Elektronik Veri Dağıtım 

Sistemi. http://evds.tcmb.gov.tr/ (Erişim Tarihi: 04.02.2009). 

Henüz yayımlanmamış ama yayımlanmak üzere kabul edilmiş makalenin kaynak bilgisi şu 

şekilde gösterilebilir: 

Örnek: 

Ercan, Özlem (2014). “Divan Şiirini Hukukî Bakış Açısı ile Değerlendirmek: Suç ve Ceza”. 

Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyal Bilimler Dergisi, S. 26, Baskıda (doi: 

10.21550/sosbilder.269535). 

7. Yazım (imlâ) ve noktalama açısından, makalenin ya da konunun gerektirdiği özel 

durumlar dışında, Türk Dil Kurumunun Yazım (İmlâ) Kılavuzu esas alınmalıdır. 

TELİF HAKLARI POLİTİKASI 

Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyal Bilimler Dergisi, yayımladığı makaleler 

için herhangi bir yayın telif hakkı sözleşmesi istemez, yazarlardan herhangi bir telif ücreti 

almaz yahut yazarlara herhangi bir telif ücreti ödemez. Dergide yayımlanmış yazılar, 

derginin künyesi verildiği takdirde başka kaynaklarda da yayımlanabilir. Uludağ Üniversitesi 

Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyal Bilimler Dergisi, Creative Commons Atıf 4.0 Uluslararası 

Lisansı ile lisanslanmıştır. 

AÇIK ERİŞİM POLİTİKASI 

Dergi; bilimsel araştırmaları halka ücretsiz sunmanın bilginin küresel paylaşımını artıracağı 

ilkesini benimseyerek, içeriğine anında açık erişim sağlamaktadır. Açık Erişim 

konusunda Budapest Open - Access Girişimi (BOAI) tarafından belirtilen ilkelere 

uyulmaktadır.  

YAYIN ÜCRETİ 

Hakem incelemeleri sonucunda kabul edilen ve yayımlanan makaleler için yazarlarından ya 

da okuyucularından hiçbir şekilde ücret talep edilmez. 

YAYIN SIKLIĞI 

Ocak ve Temmuz aylarında olmak üzere yılda iki kez yayımlanmaktadır. 

ARŞİVLEME 

Dergimizin basılı hâli çeşitli kütüphanelerde, elektronik hâli ise indekslerde 

arşivlenmektedir. Derginin herhangi bir nedenle yayın hayatına veda etmesi durumunda 

geçmişte yayımlanan yazılara buralardan ulaşılabilir. 

  

http://www.budapestopenaccessinitiative.org/boai-10-translations/turkish-translation


 

 

  

 

THE PURPOSE AND THE SCOPE 

Uludağ University Faculty of Arts and Sciences Journal of Social Sciences (UUFASJSS) 

publishes original research articles in the fields of philology, educational science, teacher’s 

training, fine arts, law and theology etc. with a priority given to social sciences, humanities, 

administrative sciences. Our journal accepts the human factor in a direction from the local 

to the universal and aims to publish scientific researches in the broadest boundary within 

its subjects.  

PUBLICATION ETHICS 

The publication process at Uludağ University Faculty of Arts and Sciences Journal of Social 

Sciences is the basis of the improvement and dissemination of information objectively and 

respectfully. Therefore, the procedures in this process improve the quality of the studies. 

Peer-reviewed studies are the ones that support and materialize the scientific method. At 

this point, it is of utmost importance that all parties included in the publication process 

(authors, readers and researchers, publisher, reviewers and editors) comply with the 

standards of ethical considerations. Uludağ University Faculty of Arts and Sciences Journal 

of Social Sciences expects all parties to hold the following ethical responsibilities. 

The following ethical duties and responsibilities are written in the light of the guide and 

policies made by Committee on Publication Ethics (COPE). 

The publication of an article in a peer-reviewed journal is an essential building block in the 

development of a coherent and respected network of knowledge. It is a direct reflection of 

the quality of the work of the authors and the institutions that support them. Peer-reviewed 

articles support and embody the scientific method. It is therefore important to agree upon 

standards of expected ethical behavior for all parties involved in the act of publishing: the 

author, the journal editor, the peer reviewer, and the publisher.  

1. Publication and authorship: 

- List of references, financial support; 

- No plagiarism, no fraudulent data; 

- Forbidden to publish same research in more than one journal. 

2. Author’s responsibilities: 

- Authors obliged to participate in peer review process; 

- All authors have significantly contributed to the research; 

http://publicationethics.org/


- Statement that all data in article are real and authentic; 

- All authors are obliged to provide retractions or corrections of mistakes. 

3. Peer review / responsibility for the reviewers: 

- Judgments should be objective; 

- Reviewers should have no conflict of interest with respect to the research, the authors 

and/or the research funders; 

- Reviewers should point out relevant published work which is not yet cited; 

- Reviewed articles should be treated confidentially.  

4. Editorial responsibilities: 

- Editors have complete responsibility and authority to reject/accept an article; 

- Editors should have no conflict of interest with respect to articles they reject/accept; 

- Only accept a paper when reasonably certain; 

- When errors are found, promote publication of correction or retraction; 

- Preserve anonymity of reviewers. 

- No plagiarism, no fraudulent data. 

5. Publishing ethics issues 

- Monitoring/safeguarding publishing ethics by editorial board; 

- Guidelines for retracting articles; 

- Maintain the integrity of the academic record; 

- Preclude business needs from compromising intellectual and ethical standards; 

- Always be willing to publish corrections, clarifications, retractions and apologies when 

needed. 

Duties of the Publisher 

Uludağ University Faculty of Arts and Sciences Journal of Social Sciences is committed to 

ensuring that commercial revenue has no impact or influence on editorial decisions. In 

addition, UUFASJSS will assist in communications with other journals and/or publishers 

where this is useful to editors. Finally, we are working closely with other publishers and 

industry associations to set standards for best practices on ethical matters, errors and 

retractions–and are prepared to provide specialized legal review and counsel if necessary.  



Plagiarism Detection 

Uludağ University Faculty of Arts and Sciences Journal of Social Sciences uses double-blind 

review fulfilled by at least two reviewers. In addition, all articles are checked by means of a 

program (Turnitin) in order to confirm they are not published before and avoid plagiarism. 

The peer review process is at the heart of the success of scientific publishing. As part of our 

commitment to the protection and enhancement of the peer review process, UUFASJSS has 

an obligation to assist the scientific community in all aspects of publishing ethics, 

especially in cases of (suspected) duplicate submission or plagiarism. 

When a reader discovers a significant error or inaccuracy in a paper published in Uludağ 

University Faculty of Arts and Sciences Journal of Social Sciences or have any other 

complaint about editorial content (plagiarism, duplicate papers, etc.), he/she should make 

a complaint by e-mail to: sbd@uludag.edu.tr We welcome complaints as they provide an 

opportunity for improvement, and we aim to respond quickly and constructively. 

THE PROCESS OF ARTICLE SUBMITTING, EVALUATION AND PUBLICATION 

1. It is published twice a year in January and July. Peer review process must be completed 

in November for the articles to be published in the January issue and in May for the July 

issue at the latest. Although articles are accepted any period of year, the authors should 

take into consideration the deadlines for a smooth publication process. 

2. The author has to comply with his research and publication. The articles must not have 

been published or accepted to be published elsewhere. Proceedings that were presented at 

scientific meetings but not yet published can be accepted as long as the author states this 

situation.  

3. First, the papers submitted to the editorial board are subjected to the authenticity test 

via Turnitin. The text should have less than %20 similarities to the other texts excluding the 

references and sources, quotes and the sentences that have less than five words. Then, 

they are reviewed for their suitability to the article writing rules and publication ethics. 

Those considered unsuitable are returned to the author(s) for revision or rejected outright 

with a written justification. Our journal uses double blind peer review process. The papers 

that are found suitable for further review are sent to peer reviewers of the respectable 

fields without the name(s) of the author(s). The names of the reviewers are also kept 

hidden. If one of the reviews is positive whereas the other is negative, the paper may be 

sent to a third reviewer or the editorial board with considering the reviews can make the 

final decision. Authors should take the criticisms or the advices of the reviewers and the 

editorial board. Authors must edit and resend their articles in a week.    

4. The articles that are written according to the rules must be submitted online via 

http://dergipark.gov.tr/ . Those that are not written according to our policies will be 

rejected. 

ARTICLE WRITING RULES 

1. Articles can be written in Turkish or Western Languages (English, French or German). The 

topic must be suited to the content, written with bold and capital letters in 12 font size and 

be centered. Under the topic, there must be an abstract written in both Turkish and English 

with 10 font size, italic and single row pitch, consisting of 100-150 words. Five key words 

must be placed right below the abstract. These key words must be inclusive and coherent 

with the content. An English title must be with the English abstract.  In addition, an 
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extended abstract of the work that is 500 – 750 words long, written in English  and 

covering the purpose, problem, method, findings and conclusion of the work must be 

written. This extended abstract must be structured with paragraphs and placed to the page 

after the source section. 

2. The name and the surname of the author should be written as right aligned under the 

topic of the article. Title, affiliation (University, Faculty, and Department), e-mail address 

and ORCİD number of the author should be written below the first page with a correlated 

asterisk near the surname.  

3. Except the title of the article, only the first letters of the words should be written with 

capital letters in in-text topics. 

4. Articles must be written by using Microsoft Office Word. Any extra font type must be sent 

with appendix. The specifications of the page setup must be the following: 

Paper Size: A4, Vertical 

Margins: 2,5 cm 

Font Type: Times New Roman 

Font Size (text): 12 

Font Size (foot note): 10 

Font Size (in tables and graphics): 10 
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